

Handlingsplan 2022 Sogn for alle

Til grunn for prosjektet Sogn for alle ligg det ei omfattande prosjektskildring som byggjer på innspel frå kommunane, verksemder og andre offentlege aktørar.

Prosjektet strekk seg over fire år, her vert presentert ein plan for 2022.

Arbeidspakke	Korleis - tiltak	Deltakarar	Når	Kommentar	Ansvarleg
Effektiv prosjektstruktur	Styringsgruppe med eige mandat og regelmessige møter	Styringsgruppe nedsett mai-20	Møter etter møteplan-feb, april, juni, sept og nov		PL
	Regelmessige møte i kontaktperson-gruppa	Ein frå kvar kommune med evt. vara	Kontaktpersonar meldt inn i mai - 20. Fyrste fellesmøte 28. august.	Faste møter og ein årleg dagsamling.	Kommunane/PL
	Arbeidsgrupper for arbeidspakkene	Minst ein frå styringsgruppa i kvar arbeidsgruppe. Ein arbeidsgruppe for kvar arbeidspakke.	2022	Ulik møttestruktur	Styret
Identifisere ressursar og behov	Oppfølgingsamtalar med kommunane.	Kommunal leiing, næringsapparat og kommunale kontaktpersonar	Jan-mars 2022	Kommunane sine moglegheiter, ønskjer og erfaringar vert teke vidare i etablerte samarbeidsfora.	PL
Arbeid	Mentorprogram	Mentorar, tilsette frå private og offentlege arbeidsplassar i Sogn	Jan-juni 2022		PL/ekstern ressurs
	Lokale frukostmøter	Lokale verksemder	Kontinuerleg	Tilbod til de kommuner som ønsker det	PL/Næringsapparat
	Nettverk for mangfaldig rekruttering	Regionalt nettverk av verksemder som jobbar for	Vår 2022		PL/ arbeidsgruppa

		god og mangfaldig rekruttering			
	Etablereropplæring	Innvandrere med ønske om egen verksemd	Oppstart haust - 21-vår 2022		PL/arbeidsgruppa /Sogn næring
Språk og utdanning	Sognaloop	Innvandrarkvinner, kommunar og verksemd	Haust 21	Yrkesnorsk, arbeidsliv, rekruttering	PL/prosjektmedarbeidarar
	Samlingsbasert deltidsutdanning i sjukepleie	Tilsette som ønskjer å ta sjukepleiarutdanning ved sida av jobb.	Haust 23	Støtteundervisning for å ta norsk og matematikk -avklaring om opplegg vidare	Sogn regionråd
	Kartlegge behov for vidare arbeid med godkjenning av utdanning og karriererettleiing.	Flyktingtenestene og NAV	2022	Ulik praksis i kommunane	PL/arbeidsgruppa
	Tilbod om nytt digitalt B2 kurs i norsk i regionen	Innvandrere med behov for Bergenstesten for å kunne oppnå godkjenning av utdanning og/eller tilsetjing.	Ny runde 2022		PL/Norskopplæringa
Familie og fritid	Nettverk for styrking av foreldrerettleiing	Tilsette med ansvar for foreldrerettleiing i introduksjonsprogramma i kommunane.	Oppstart vinter 2021	Jobbar med aktivitet i nettverket	PL/nettverket
	Mobilisere deltakarar til fylkeskommunen sitt program LivogLyst.	Lokale aktørar med gode idear til aktivitetar som er inkluderande	Kontinuerleg	Oppstart 2022. Søknadsfrist for opptak i programmet 25. oktober 2022.	
Bustad	Dele erfaringane frå tilflyttartenesta i Årdal.	Kommunekontaktane og andre interesserte.	Vår 2022		Arbeidsgruppa
	Leige for å eige – vurdere ordningar	Kommunale kontaktpersonar og arbeidsgruppe	2022	Nytt fokus	Arbeidsgruppa

<p>Sogn for alle- konferanse</p> <p>Merksemd om prosjektet og kunnskap om tema</p>	<p>Organisere konferanse som synleggjer bakgrunnen for prosjektet og lokale ressursar og erfaringar.</p>	<p>Leiarar og andre representantar for bedrifter, kommunane, frivillig sektor og offentleg aktørar i regionen.</p>	<p>2022</p>		<p>PL/KKP</p>
--	--	--	-------------	--	---------------

PL= prosjektleiar PE= Prosjekteigar RL=regionrådsleiar KKP= Kommunale kontaktpersonar